平成29年3月9日

各 位

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社

 代表取締役社長   田中  勝英

東京都中央区日本橋２丁目７番１号

Ｔ＆Ｄ保険グループの太陽生命保険株式会社（社長 田中勝英）は、平成２９年３月１日付の

人事異動を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（平成 29年３月１日付）

新 現 氏 名

山形支社長 コザ営業所長 柿
かき

坂
さか

 光
みつ

彦
ひこ

金沢支社長 山形支社長 平
ひら

山
やま

 貢
みつ

造
なり

コザ営業所長 営業教育課 高
たか

橋
はし

 紘
こう

平
へい

以 上

人事異動について